de  Donecastre,  justitiariis  domini  nostri  regis,  ad  libe-  ̂ ^t  th ̂ ^- 
rationem    gaolse  Ebor.,  ut    dicitur,  assignatis,    salutem,  are  coming 

gratiam    et    benedictionem.     Cum     sanctorum    patrum  ̂g^-^^^  ̂^^ 
decretis  synodalibus   ad  Divini  cultus  augmentationem  York. 

ac  salutem   populi  Christiani  provide    sit    statutum,  ut 

certis    anni    temporibus,    et    prsecipue    infra   Passionem 

Domini  Salvatoris,  nullus  super  sacra  Evangelia  jurare, 

nisi  ubi  de  coiicordia  et  pacis  reformatione  agitur,  per 

laicalem    potentiam    compellatur  :^    vobis    omnibus    et 
singulis  sub  poena  districtionis  canonicse  inhibemus,  ne 

super    liberatione    incarceratorum,  vel  aliis  assisis  capi- 

endis,    hoc    sacro    tempore    infra    Passionem    Domini,  Forbids 
absque  nostra  prsesertim  licentia  speciali,  contra  statuta  administer 

canonica     quemquam    Christianum     iurare     compellere  ̂ ^  o^th  at ^  ^  J  r  Passiontide 

1  On   Dee.    12,   1313,   the  arch- 
bishop   issued    a    similar   mandate 

ordering  no  one  to  be  sworn  in  the 
season  of  Advent  (Ibid.  28  a). 
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without  his  prsesumatis.     Yalete.     Data  apud  Burton  juxta  Bever- 

^^^'^'         lacum,  vj.    idus    Aprilis,    anno    gratise    M^.  ccc^io  tertio- decimo,  et  pontificatus  nostri  octavo. 

Bishop- 
Auckland, 
May  23, 
1313. 

Thanks 
him  for 

past  kind- 
nesses, and 

for  his 
exertions 
in  the 
cause  of 

peace. 

Certain 
ambassa- 

dors from 
Clement  V. 
and  Philip, 
king  of 

CXXXVIII. 

A  Letter  from  Kichard  Kellawe,  Bishop  of    - 
Durham,  to  the  Bishop  of  St.  Andrews. 

(Reg.  Kellawe,  84  b.) 

Keverendo  in  Christo  patri  domino  W.  Dei  gratia 
episcopo  Sancti  Andres?  suus  K.,  permissione  Divina 
Dunolmensis  episcopus,  salutem  et  fraterni  foederis 
continuum  incrementum.  Cum  felicium  abundantiam 

gaudiorum  de  universis  honoribus  gratuitis,  donariis  ac 
beneficiis,  quasi  numerum  et  mensuram  excedentibus, 
quae  de  vestrse  indeficientis  gratitudinis  vena  recepimus, 
vobis  ad  quanta  sufficimus  prgecordialissima  assurgimus 
munera  gratiarum,  vestris  exinde  beneplacitis  volentes 

perenniter  studiis  alacribus  obligari.  Ad  hsec  saevien- 
tibus  inter  AnglisB  et  Scotise  regna  guerrarum  procellis 
infestissimis  liucusque  vires  apponere,  et  curis  vigilibus